КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2016 года                      № 1                                          х. Упорный

Об отмене отдельных постановлений администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Упорненского сельского поселения Павловского района, постановляю:
1.Признать утратившими силу:
1)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 14.11.2014 г № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района;
2)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 17.11.2014 г № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района;
3)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 17.11.2014 г № 59 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района;
4)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 24.03.2015 г № 31 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования Упорненского сельского поселения Павловского района»;
5)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 07.09.2015 г № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
6)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 07.09.2015 г № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
7)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 07.09.2015 г № 59 «Об утверждении административного регламента администрации Упорненского сельского поселения Павловского района по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
8)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 13.11.2014 г. № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничных рынков на территории Упорненского сельского поселения Павловского района»;
9)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 06.11.2014 г № 46 «Об утверждении Административного регламента исполнения Упорненским сельским поселением Павловского района муниципального функции по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
10)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 14.12.2015 г. № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования Упорненского сельского поселения Павловского района»;
11)постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 14.12.2015 г. № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Упорненского сельского поселения Павловского района муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Упорненского сельского поселения
Павловского района
Б.В.Тыщенко